РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧУХЛОМСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 23 октября  2017 года                                  № 85
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 07 октября 2016 №3

       В соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 13 октября 2005 №1, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Исключить из состава Комиссии по управлению имуществом ЖКХ, строительству и благоустройству, утвержденной  решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 07 октября 2016 №3 «Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района
Костромской области», депутата Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области третьего созыва Хоробрых Александра Александровича.
   2.     Включить в состав Комиссии по управлению имуществом ЖКХ, строительству и благоустройству депутата Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Кузнецову Марину Владимировну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

  Председатель Совета                                                                   Глава городского поселения

депутатов городского                                                                  город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ И.А. Беркутов                                               ________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«23» октября 2017 года